

附件 10：开标一览表

开标一览表

供应商名称：青海贺腾商贸有限公司

项目名称	实际收取率 (%)	服务期限	质保期	备注
乐都区教育局 2024 年各学校（幼儿园）办公家具、电子产品采购及办公用品、学生作业本、印刷品、冬季取暖用煤采购项目包 3	80	自合同签订之日起两年	质保期 3 年	
<b>优惠承诺及其他：</b> 我单位承诺在同型号商品中，按最低优惠提供优质产品，并承诺提供的相关商品均是正规厂家产品，符合国家有关技术标准。				

注：1、供应商在报价时必须充分考虑产品印制费、包装费、市内及周边地区运杂费、校对费、检验费、仓储费、售前、售中、售后服务费、税金及其他不可预见费等全部费用。

2、不能出现两个或两个以上的报价方案，否则，投标无效。

3、供应商应及时关注开标过程，查看开标结果并在报价一览表上进行电子签署。若供应商不进行相关签署，将被视为其对报价一览表中所载内容无异议。

4、此表中填报参加本次框架协议的实际收取率，例如某单项产品最高限价规定为100元，投标供应商实际收费为80元，实际收取比例就是80%，则“实际收取率”填写80）。所投所有类别服务单项产品均为同一折扣率。

5、“服务期”是指能够提供服务的具体时间。

6、“质保期”是指产品或服务的质量保障的时间。没有质保期的忽略此项。

投标单位：青海贺腾商贸有限公司

法定代表人或委托代理人：王珠 (签字或盖章)

2024年9月20日

# 附件11：分项报价表

## 分项报价表（包三）

投标供应商名称：青海贺腾商贸有限公司

序号	品名	规格及参数	单位	单项产品最高限价（元）	单项产品投标报价（元）	实收率（%）
1	订书机 I	省力订书机，适应钉】 24/6~26/6, 【订纸厚度】20pages/80g, 【装订数】100pcs	个	35	28.00	80
2	订书针 I	【产品规格】24/6 【包装数量】 1000pcs/box10boxes500boxes	盒	1.2	0.96	80
3	订书机 II	重型订书机， 【适应钉】23/6~23/13, 【订纸厚度】80pages/70g, 【装订数】100pcs	个	60	48.00	80
4	订书针 II	【产品规格】23/13 【包装数量】 1000pcs/box5boxes200boxes	盒	4	3.20	80
5	胶水	刷片液体胶水， 【产品规格】125ml 【包装数量】1/12/360	瓶	3	2.40	80
6	固体胶	【产品规格】30g, 【包装数量】1/12	只	2	1.60	80
7	大头针	镀镍小盒， 【产品规格】2#(50g), 【包装数量】 50g/box10boxes500boxes	盒	2	1.60	80
8	回形针	镀镍小盒， 【产品规格】50mm 【包装数量】 100pcs/box10boxes100boxes	盒	2	1.60	80
9	白粉笔	无尘粉笔	箱	78	62.40	80
10	彩色粉笔	无尘粉笔	箱	96	76.80	80
11	墨汁	500ml	瓶	10	8.00	80
12	墨汁	250ml	瓶	5	4.00	80



13	黄纸	加厚 80cm*100cm	张	0.5	0.40	80
14	红纸	加厚 80cm*100cm	张	0.5	0.40	80
15	绿纸	加厚 80cm*100cm	张	0.5	0.40	80
16	黑板擦	内置磁铁【产品规格】145×60×40mm	个	4.5	3.60	80
17	计算器	经济实用桌面型计算器, 12 位	个	23	18.40	80
18	铁水桶	Φ 260mm	桶	26	20.80	80
19	铁水桶	Φ 230mm	桶	24	19.20	80
20	塑料水桶	Φ 260mm	桶	14	11.20	80
21	塑料水桶	Φ 230mm	桶	11	8.80	80
22	洒水壶	塑料加厚 ≥8.5L	个	8	6.40	80
23	小扫帚	高粱	把	8	6.40	80
24	小扫帚	凤尾	把	13	10.40	80
25	大扫帚	竹子	把	9	7.20	80
26	大扫帚	芨芨草	把	23	18.40	80
27	拖布	不锈钢手柄棉料(线头为0.6kg)拧水拖把	把	5.4	4.32	80
28	拖布	木把白面料拖布	把	18	14.40	80
29	铁簸箕	27*27cm	把	8	6.40	80
30	洗衣粉	专业去渍无磷洗衣粉(自然清新型)300G	袋	6	4.80	80
31	暖瓶	不锈钢	个	58	46.40	80
32	毛巾	34*76cm(竹纤维面巾)	条	12	9.60	80
33	方巾	棉线 40×40	条	5	4.00	80
34	香皂	香皂 纯白清香型 125g	块	3	2.40	80



35	挂锁	大锁, 砂光仿铜	把	13	10.40	80
36	挂锁	中锁, 砂光仿铜	把	11	8.80	80
37	三角尺	标准	付	17	13.60	80
38	量角器	标准	付	11	8.80	80
39	圆规	标准	付	8	6.40	80
40	档案盒	塑料加厚 (厚度 3cm)	盒	9	7.20	80
41	档案盒	塑料加厚 (厚度 5cm)	盒	12	9.60	80
42	档案盒	纸制 (厚度 5cm)	个	4	3.20	80
43	档案盒	纸制 (厚度 3cm)	个	3	2.40	80
44	档案袋	纸制加厚	个	1	0.80	80
45	塑封膜	A4 6 丝	代	42	33.60	80
46	中性笔	【笔芯规格】0.7mm, 大容量	支	5	4.00	80
47	中性笔	【笔芯规格】0.5mm, 大容量	支	3	2.40	80
48	笔芯	0.5mm	支	1	0.80	80
49	蓝黑墨水	60 毫升 204 钢笔墨水	瓶	3	2.40	80
50	红墨水	60 毫升 204 钢笔墨水	瓶	3	2.40	80
51	奖状	加厚铜版纸 8k	张	0.8	0.64	80
52	奖状	加厚铜版纸 16K	张	0.3	0.24	80
53	奖状	普通 8K	张	0.6	0.48	80
54	奖状	普通 16K	张	0.3	0.24	80
55	工作手册	72k70 页	本	3.2	2.56	80
56	卡纸	A4 (100 张/袋)	袋	20	16.00	80

57	皱纹纸	54*160	卷	1.5	1.20	80
58	吹塑纸	8K	张	4	3.20	80
59	荣誉证书	16K	本	4	3.20	80
60	插线板	八位 5 米	个	58	46.40	80
61	插线板	八位 3 米	个	56	44.80	80
62	长尾票夹	(筒装)	盒	13	10.40	80
63	灯管	白炽灯管 40W	个	6	4.80	80
64	启辉器	ELP	个	3	2.40	80
65	节能灯	节能灯	个	23	18.40	80
66	脸盆	搪瓷	个	12	9.60	80
67	脸盆	塑料	个	10	8.00	80
68	油墨	CPT7/CP-6301	瓶	33	26.40	80
69	版纸	G55/CP6201MC	卷	52	41.60	80
70	光敏印油	得力	并	12	9.60	80
71	剪刀	得力 6010 型	把	11	8.80	80
72	5 号电池	聚能环 4 代 5 号	付	6	4.80	80
73	7 号电池	聚能环 4 代 7 号	付	6	4.80	80
74	橡皮筋	亚信 1008	代	12	9.60	80
75	原子印油	亚信 014 型	瓶	7	5.60	80
76	乒乓球	华士牌	个	1	0.80	80
77	收据	三联收据	本	2	1.60	80
78	封面纸	A4 加厚 100 张	包	26	20.80	80



79	彩色复印纸	A4 加厚 100 张	包	16	12.80	80
80	蓝大褂	175-185 号	件	48	38.40	80
81	白大褂	165-185 号	件	48	38.40	80
82	警戒线	长 100 米	卷	42	33.60	80
83	会议记录本	16k 胶套本	本	20	16.00	80
84	即时贴	高粘松花 60 公分	卷	36	28.80	80
85	手套	胶心手套加厚	双	3	2.40	80
86	橡胶手套	棉绒长袖加厚	双	12	9.60	80
87	橡胶手套	红玫瑰牛筋	双	7	5.60	80
88	护裙	布制加厚	件	12	9.60	80
89	护袖	布制加厚	付	5	4.00	80
90	帽子	白帽子加厚	顶	6	4.80	80
91	帽子	一次性 100 个加厚	代	16	12.80	80
92	脚套	一次性 100 个加厚	代	16	12.80	80
93	厨师服	加厚 170-185 号	件	48	38.40	80
94	卡纸	加厚 4K	张	1	0.80	80
95	海绵纸	加厚 50×50	张	2	1.60	80
96	透明胶带	5 公分加厚	卷	15	12.00	80
97	双面胶	1.5 公分	卷	1	0.80	80
98	双面胶	2 公分加厚	卷	2	1.60	80
99	桌签	3903 型	个	8	6.40	80
100	桌签	3902 型	个	6	4.80	80

101	长尾巴票夹	25mm 48 个袋	合	24	19.20	80
102	长尾巴票夹	19mm 40 个袋	合	12	9.60	80
103	长尾巴票夹	15mm 60 个袋	合	12	9.60	80
104	透明胶带	5 公分	卷	8	6.40	80
105	透明胶带	1.5 公分	卷	1	0.80	80
106	铅笔	中华 2B	支	1	0.80	80
107	记号笔	得力	支	2.5	2.00	80
108	勾线笔	得力	支	2.5	2.00	80
109	抽杆夹	A4	个	2	1.60	80
110	美工刀	得力	把	5	4.00	80
111	毛笔	精品狼毫大	支	12	9.60	80
112	毛笔	精品狼毫中	支	10	8.00	80
113	毛笔	精品狼毫小	支	8	6.40	80
114	钢笔	英雄铍金笔	支	28	22.40	80
115	跳绳	布制 1.8 米	条	5	4.00	80
116	篮球	李宁牌	个	180	144.00	80
117	排球	李宁牌	个	130	104.00	80
118	足球	李宁牌	个	130	104.00	80
119	羽毛球拍	李宁牌	付	48	38.40	80
120	乒乓球拍	乔丹牌	付	30	24.00	80
121	羽毛球	闪电牌	个	2	1.60	80
122	跳绳	布制 10 米	条	32	25.60	80



123	跳绳	计数跳绳	条	16	12.8	80
124	毽子	鸡毛毽子	个	5	4.00	80
125	小黑板	白板 90×60	块	78	62.40	80
126	平拖布	豪华型 80 公分	把	78	62.40	80
127	茶壶	加厚 24cm	个	66	52.80	80
128	保险锁	三保险锁	套	42	33.60	80
129	LED 灯	50W	个	40	32.00	80
130	LED 灯	10W	个	10	8.00	80
131	垃圾桶	加厚压边	个	11	8.80	80
132	垃圾桶	带轮子加厚 100 升	个	210	168.00	80
133	垃圾桶	翻盖垃圾桶 50 升	个	50	40.00	80
134	铁纸篓	加厚	个	20	16.00	80
135	办公型软抄本	A5-150 型	本	3	2.40	80
136	胶套本	16K200 型	本	20	16.00	80
137	胶套本	16K150 型	本	15	12.00	80
138	胶套本	16K100 型	本	10	8.00	80
139	胶套本	32K150 型	本	9	7.20	80
140	胶套本	32K100 型	本	5	4.00	80
141	垃圾袋	背带式 30 个	卷	5	4.00	80
142	垃圾袋	40#100 个	卷	28	22.40	80
143	垃圾袋	65#加厚	个	0.7	0.56	80
144	垃圾袋	加厚平口 110×90	个	1.5	1.20	80



145	大队旗	80×1.2 米	面	13	10.40	80
146	中队旗	标准型	面	10	8.00	80
147	小队旗	标准型	面	7	5.60	80
148	红领巾	1.5 米	条	2	1.60	80
149	红领巾	1.2 米	条	1.5	1.20	80
150	国旗	纳米防水 2 号	面	25	20.00	80
151	国旗	纳米防水 3 号	面	20	16.00	80
152	红旗	纳米防水 3 号	面	20	16.00	80
153	党旗	纳米防水 1 号	面	38	30.40	80
154	党旗	纳米防水 3 号	面	20	16.00	80
155	团旗	纳米防水 2 号	面	25	20.00	80
156	团旗	纳米防水 3 号	面	20	16.00	80
157	党徽	铜制加厚	个	2.5	2.00	80
158	团徽	铜制加厚	个	2.5	2.00	80
159	秒表	12 道	块	96	76.80	80
160	发令枪	2 连发	把	230	184.00	80
161	发令弹	100 发	合	230	184.00	80
162	铁哨子	先锋连	个	5	4.00	80
163	印泥	亚信 5cm	合	4	3.20	80
164	印台	得力 10cm	个	7	5.60	80
165	直尺	50cm 塑料	把	8	6.40	80
166	直尺	50cm 铁制	把	10	8.00	80



167	纸杯子	加厚, 每箱 2000 只。	箱	240	192.00	80
168	15#水嘴	铁制	个	6	4.80	80
169	20#水嘴	铁制	个	6	4.80	80
170	绝缘胶布	防水	卷	4	3.20	80
171	排笔	6 支装	代	6	4.80	80
172	记事本	16K 胶套本	本	25	20.00	80
173	线环本	16K120 型	本	12	9.60	80
174	篮球网子	加粗	付	32	25.60	80
175	电热水壶	恒温大容量	个	180	144.00	80
176	碳粉	1108 型	瓶	32	25.60	80
177	硒鼓	易力粉	套	190	152.00	80
178	优盘	16G	个	48	38.40	80
179	优盘	32G	个	64	51.20	80
180	优盘	64G	个	128	102.40	80
181	聘书	A4	本	5	4.00	80
182	文件栏	塑料四栏	组	26	20.80	80
183	文件栏	铁制四栏	组	64	51.20	80

注：1、本表应依照“采购需求一览表”中（包三）的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2、供应商所投产品必须包括“采购需求一览表”中规定的全部产品，可等于或多余选“采购需求一览表”需求产品（可按需增加行）。

3、投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。



4、本表中的单项产品投标报价不得超出“采购需求一览表”中规定的单项产品最高限价，否则，按无效投标处理。

5、投标供应商不得改变本表格式。

6、包五、包六、包七无需填写分项报价表。



附件10: 开标一览表

开标一览表(包四)

供应商名称: 海东市乐都区上寨印刷厂

项目名称	实际收取率(%)	服务期限	质保期	备注
乐都区教育局2024年各学校(幼儿园)办公家具、电子产品采购及办公用品、学生作业本、印刷品、冬季取暖用煤采购服务项目	95	自签订之日起两年	三年	
优惠承诺及其他:	无			

注: 1、供应商在报价时必须充分考虑产品印制费、包装费、市内及周边地区运杂费、校对费、检验费、仓储费、售前、售中、售后服务费、税金及其他不可预见费等全部费用。

2、不能出现两个或两个以上的报价方案, 否则, 投标无效。

3、供应商应及时关注开标过程, 查看开标结果并在报价一览表上进行电子签署。若供应商不进行相关签署, 将被视为其对报价一览表中所载内容无异议。

4、此表中填报参加本次框架协议的实际收取率, 例如某单项产品最高限价规定为100元, 投标供应商实际收费为80元, 实际收取比例就是80%, 则“实际收取率”填写80)。所投所有类别服务单项产品均为同一折扣率。

5、“服务期”是指能够提供服务的具体时间。

6、“质保期”是指产品或服务质量保障的时间。没有质保期的忽略此项。

投标单位: 海东市乐都区上寨印刷厂 (公章)

法定代表人或委托代理人: (签字或盖章)

2024年9月12日



## 附件11：分项报价表

## 分项报价表（包四）

投标供应商名称：海东市乐都区上寨印刷厂

序号	品名	规格	开数	克数	页数	单项产品 最高限价 (元)	单项产品 投标报价 (元)	实收率 (%)
1	笔记本	19×26.5	16K	60g	40页	1.40	1.33	95
2	语文本	19×26.5	16K	60g	40页	1.40	1.33	95
3	作文本	19×26.5	16K	60g	40页	1.40	1.33	95
4	数学本	19×26.5	16K	60g	40页	1.40	1.33	95
5	几何本	19×26.5	16K	60g	40页	1.40	1.33	95
6	代数本	19×26.5	16K	60g	40页	1.40	1.33	95
7	英语本	19×26.5	16K	60g	40页	1.40	1.33	95
8	物理本	19×26.5	16K	60g	40页	1.40	1.33	95
9	化学本	19×26.5	16K	60g	40页	1.40	1.33	95
10	大楷本	19×26.5	16K	60g	30页	1.30	1.235	95
11	美术本	19×26.5	32K	60g	30页	1.30	1.235	95
12	拼音本	13×19	32K	60g	30页	0.70	0.665	95
13	写字本	13×19	32K	60g	30页	0.70	0.665	95
14	写话本	13×19	32K	60g	30页	0.70	0.665	95
15	笔记本	13×19	32K	60g	30页	0.70	0.665	95
16	算术本	13×19	32K	60g	30页	0.70	0.665	95
17	图画本	13×19	32K	60g	20页	0.70	0.665	95
18	备课本	19×26.5	16K	60g	80页	3.00	2.85	95
19	稿纸	19×26.5	16K方格	60g	100页	8.00	7.6	95
20	公用笺	19×26.5	16K横格	60g	100页	8.00	7.6	95
21	点名册	19×26.5	16K	60g	16页	2.00	1.9	95
22	记分册	19×26.5	16K	60g	100页	8.00	7.6	95
23	教学日志	19×26.5	16K横开	60g	120页	10.00	8.5	95
24	听课记录	19×26.5	16K	60g	30页	1.60	1.52	95

25	报到册	19×26.5	16K	60g	100 页	8.00	7.6	95
26	笔记本	19×26.5	16K	60g	50 页	2.00	1.9	95
27	会议记录	19×26.5	16K (塑皮)		本	12.00	11.4	95
28	复印纸	210×297	A4	70g	包	20.00	19	95
29		297×420	A3	70g	包	40.00	38	95
30	白纸		A4	80g	令	380.00	361	95
31			8K	80g	令	300.00	285	95
32			16K	80g	令	255.00	242.25	95

注：1、本表应依照“采购需求一览表”中（包四）的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2、供应商所投产品必须包括“采购需求一览表”（包四）中规定的全部产品。

3、投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

4、本表中的单项产品投标报价不得超出“采购需求一览表”中规定的单项产品最高限价，否则，按无效投标处理。

5、投标供应商不得改变本表格式。

6、包五、包六、包七无需填写分项报价表。

投标单位：海东市乐都区上寨印刷厂（公章）

法定代表人或委托代理人：福王印保（签字或盖章）

2024 年 9 月 12 日



附件 10：开标一览表

开标一览表（包五、包六、包七）

供应商名称：甘肃凯莱雅商贸有限公司

单位：人民币（元）

项目名称	报价（元/吨）	总量（吨）	交货期
乐都区教育局 2024 年各学校（幼儿园）办公家具、电子产品采购及办公用品、学生作业本、印刷品、冬季取暖用煤采购服务项目	大写：壹仟贰佰贰拾伍元整	370	2024 年 09 月 25 日前完成供煤
	小写：1225.00		
其他承诺及需要说明的事项：本公司承诺在 2024 年 09 月 25 日前完成供煤；供煤时提交用煤过磅单（甲方指定人员现场参与过磅并签字确认）。			

- 注：1、填写此表时不得改变表格形式。
- 2、不能出现两个或两个以上的报价方案，否则，投标无效。
- 3、报价为总报价。必须包括：煤炭费、送货地点装卸费、运输费、场地费、保险费、通信费、过磅费、税金及其他不可预见费等全部费用。
- 4、“交货期”是指产品能够交付使用的具体时间。
- 5、成交供应商需提交用煤过磅单（需甲方指定人员现场参与过磅并签字确认）。



投标单位：甘肃凯莱雅商贸有限公司（公章）  
法定代表人或委托代理人：魏清士（签字或盖章）

2024 年 09 月 20 日

附件 10：开标一览表

开标一览表（包五、包六、包七）

供应商名称：互助县老阿煤炭销售有限公司

单位：人民币（元）

项目名称	报价（元/吨）	总量（吨）	交货期
乐都区教育局 2024 年各学校（幼儿园）办公家具、电子产品采购及办公用品、学生作业本、印刷品、冬季取暖用煤采购服务项目 包六	大写：壹仟贰佰贰拾元整	360	10月8日前
	小写：1220		
其他承诺及需要说明的事项：我单位承诺在 2024 年 9 月 26 日前将煤运送至达拉、共和、新堡子、山桃等 4 所学校（含所属幼儿园、教学点）。			

注：1、填写此表时不得改变表格形式。

2、不能出现两个或两个以上的报价方案，否则，投标无效。

3、报价为总报价。必须包括：煤炭费、送货地点装卸费、运输费、场地费、保险费、通信费、过磅费、税金及其他不可预见费等全部费用。

4、“交货期”是指产品能够交付使用的具体时间。

5、成交供应商需提交用煤过磅单（需甲方指定人员现场参与过磅并签字确认）。



投标单位：互助县老阿煤炭销售有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：阿怀堂（签字或盖章）

2024年9月20日



# 附件 10：开标一览表

## 开标一览表

供应商名称：乐都区福星煤厂

单位：人民币(元)

项目名称	报价（元/吨）	总量（吨）	交货期
乐都区教育局 2024 年各学校 (幼儿园)办公 家具、电子产品 采购及办公用品、 学生作业本、印刷品、 冬季取暖用煤采 购服务项目	大写：壹仟壹佰陆拾	330	交货时间：2024 年 9 月 29 日
	小写：1160.00		
其他承诺及需要说明的事项：交货时间：2024 年 9 月 29 日之前			

- 注：1、填写此表时不得改变表格形式。  
2、不能出现两个或两个以上的报价方案，否则，投标无效。  
3、报价为总报价。必须包括：煤炭费、送货地点装卸费、运输费、场地费、保险费、通信费、过磅费、税金及其他不可预见费等全部费用。  
4、“交货期”是指产品能够交付使用的具体时间。  
5、成交供应商需提交用煤过磅单（需甲方指定人员现场参与过磅并签字确认）。

投标单位：乐都区福星煤厂（公章）  
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）  
2024 年 9 月 19 日